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Justyna Kurek i Wiktoria Kurzepa oraz Magdalena Fornal, dyrektorka
Ewangelickiego Domu Opieki „Ostoja Pokoju”, zostały nagrodzone podczas
uroczystej gali podsumowującej Konkurs Śląski Prometeusz 2024, przyznawanej
przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Województwa Śląskiego. Podczas
uroczystości, która odbyła się 27 listopada w Operze Śląskiej, wiceprezydent
Magdalena Górak, odebrała nagrodę specjalną za szczególne zasługi na rzecz
rozwoju systemu pomocy społecznej w regionie.

Tegoroczna edycja była szczególnie ważna dla naszego miasta i instytucji,
ponieważ w gronie laureatów znalazły się osoby związane z naszą lokalną



społecznością: Justyna Kurek i Wiktoria Kurzepa oraz Dyrektor
Ewangelickiego Domu Opieki „Ostoja Pokoju” Magdalena Fornal.

Justyna Kurek, terapeutka i specjalistka ds. reintegracji, zdobyła II miejsce w
kategorii Terapeuta/specjalista reintegracji. To prestiżowe wyróżnienie jest
uznaniem jej codziennej pracy na rzecz osób wymagających wsparcia, której
towarzyszy ogromne zaangażowanie, empatia i profesjonalizm. Dzięki swojej pasji i
determinacji Justyna każdego dnia pomaga mieszkańcom Ewangelickiego Domu
Opieki „Ostoja Pokoju” w Bytomiu rozwijać się i odzyskiwać wiarę we własne
możliwości.

Wiktoria Kurzepa również została doceniona przez kapitułę konkursu i otrzymała
dyplom uznania za zaangażowanie w działania na rzecz pomocy i integracji
społecznej. Jej energia, ciepło i troska, jakie wkłada w swoją codzienną pracę, są
nieocenione dla mieszkańców naszego DPS.

Podczas gali  wyróżnienie otrzymała również Magdalena Fornal, dyrektorka
Ewangelickiego Domu Opieki "Ostoja Pokoju". Magdalena Fornal  została
nagrodzona dyplomem uznania w kategorii Innowator za swoje działania na rzecz
rozwoju systemu pomocy i integracji społecznej. Jest ona osobą, która z
zaangażowaniem wprowadza innowacyjne rozwiązania, mające na celu
podniesienie jakości świadczonej pomocy oraz integrację osób potrzebujących
wsparcia. Jej inicjatywy pokazują, jak nowoczesne podejście, kreatywność i
determinacja mogą przekształcać tradycyjny system pomocy społecznej,
dostosowując go do współczesnych potrzeb i wyzwań.

Podczas gali wręczona została również nagroda specjalna dyrektora
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej, która trafiła do Prezydenta
Bytomia Mariusza Wołosza, za szczególne zasługi na rzecz rozwoju systemu
pomocy społecznej w regionie. Nagrodę w imieniu prezydenta odebrała
wiceprezydent Magdalena Górak.

Konkurs „Śląski Prometeusz” to inicjatywa mająca na celu uhonorowanie osób,
które codziennie niosą pomoc potrzebującym, angażując się w działania na rzecz



integracji społecznej. To również okazja do promocji najlepszych praktyk i
budowania prestiżu zawodów związanych z pomocą społeczną. „Śląski
Prometeusz” to nie tylko nagrody, ale także forma podziękowania dla tych, którzy
w swojej codziennej pracy realizują wartości takie jak pomoc, integracja i
solidarność. Kapituła Konkursu co roku wyróżnia osoby, które swoją postawą,
zaangażowaniem i innowacyjnymi działaniami inspirują innych do działania na
rzecz dobra wspólnego. 
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Brązowy medal Natalii Kropskiej w Grand Slam w Baku 2025-02-15

Ośrodek adopcyjny w Stolarzowicach po remoncie 2024-04-02

Bytomianka finalistką konkursu Śląski Prometeusz 2022 2022-11-13

To był dobry rok dla Czarnych Bytom 2020-12-17
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